
ATA
1 ATA ENIC824005 "S.G.BOSCO"  (BARRAFRANCA) AA
2 ATA ENIC82000T F. P. NEGLIA - N. SAVARESE AA
3 ATA ENIC810007 VINCENZO GUARNACCIA CS
4 ATA ENIS00200C GIOVANNI FALCONE - BARRAFRANCA CS
5 ATA ENIC824005 "S.G.BOSCO"  (BARRAFRANCA) CS
6 ATA ENIC82000T F. P. NEGLIA - N. SAVARESE CS
7 ATA ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA CS
8 ATA ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. AA
9 ATA ENIC817002 "G.MAZZINI" CS

10 ATA ENIC823009 EUROPA    (BARRAFRANCA) CS
11 ATA ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA CS
12 ATA ENIC82700L I.C. CARMINE DI NICOSIA CS
13 ATA ENIC82100N E.DE AMICIS CS
14 ATA ENIC82200D DANTE ALIGHIERI CS
15 ATA ENIS017006 LEONARDO DA VINCI - PIAZZA ARMERINA AA
16 ATA ENIC82100N E.DE AMICIS CS
17 ATA ENIC825001 CHINNICI-RONCALLI AA
18 ATA ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA CS
19 ATA ENIC82600R FALCONE-CASCINO AA
20 ATA ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA CS
21 ATA ENIC82200D DANTE ALIGHIERI CS
22 ATA ENIC82600R FALCONE-CASCINO CS
23 ATA ENIC82200D DANTE ALIGHIERI CS
24 ATA ENIC81900N G. GIUSTI SINOPOLI CS
25 ATA ENIS01300V IST. OMNICOMPRENSIVO "DON BOSCO-MAJORANA CS
26 ATA ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. CS
27 ATA ENIS00200C GIOVANNI FALCONE - BARRAFRANCA CS
28 ATA ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. AA
29 ATA ENIS00800B FORTUNATO   FEDELE - AGIRA CS
30 ATA ENEE091002 BORGO   (TROINA) CS
31 ATA ENIS017006 LEONARDO DA VINCI - PIAZZA ARMERINA CS
32 ATA ENIC82100N E.DE AMICIS AA
33 ATA ENIC81500A SANTA CHIARA CS
34 ATA ENIC81800T I.OMNICOMPR. DON BOSCO-MAJORANA CS
35 ATA ENIC82700L I.C. CARMINE DI NICOSIA CS
36 ATA ENIC81900N G. GIUSTI SINOPOLI CS
37 ATA ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA AA
38 ATA ENIC823009 EUROPA    (BARRAFRANCA) AA
39 ATA ENIC824005 "S.G.BOSCO"  (BARRAFRANCA) CS
40 ATA ENIC82100N E.DE AMICIS CS
41 ATA ENIC80500Q 'E.PANTANO'   (ASSORO) CS
42 ATA ENIC82600R FALCONE-CASCINO DM

INFANZIA



1 AA ENAA82100D E.DE AMICIS NORMALE
2 AA ENAA80500G 'E.PANTANO'   (ASSORO) NORMALE
3 AA ENAA82600L FALCONE-CASCINO NORMALE
4 AA ENAA828008 I. C. "FERMI-LEOPARDI" NORMALE
5 AA ENAA824001 "S.G.BOSCO"  (BARRAFRANCA) NORMALE
6 AA ENAA810003 VINCENZO GUARNACCIA NORMALE
7 AA ENAA824001 "S.G.BOSCO"  (BARRAFRANCA) NORMALE
8 AA ENAA822009 DANTE ALIGHIERI NORMALE
9 AA ENAA81900D G. GIUSTI SINOPOLI NORMALE

10 AA ENAA82700C I.C. CARMINE DI NICOSIA NORMALE
11 AA ENAA82600L FALCONE-CASCINO NORMALE
12 AA ENAA816002 "G.F.INGRASSIA" NORMALE
13 AA ENAA82600L FALCONE-CASCINO NORMALE
14 AA ENAA07200B FALCONE-CASCINO NORMALE
15 AA ENAA828008 I. C. "FERMI-LEOPARDI" NORMALE
16 AA ENAA81900D G. GIUSTI SINOPOLI NORMALE
17 AA ENAA82700C I.C. CARMINE DI NICOSIA NORMALE
18 AA ENAA82500R CHINNICI-RONCALLI NORMALE
19 AA ENAA82700C I.C. CARMINE DI NICOSIA NORMALE

PRIMARIA
1 EE ENEE81902R PLESSO "E. MORINA" AGIRA NORMALE
2 EE ENEE82202L PLESSO"N. VACCALLUZZO"LEONFORTE NORMALE
3 EE ENEE82703R CARMINE NORMALE
4 EE ENEE825013 PLESSO "TEATINI" P. ARMERINA NORMALE
5 EE ENEE82301B PLESSO "EUROPA" BARRAFRANCA NORMALE
6 EE ENEE82301B PLESSO "EUROPA" BARRAFRANCA NORMALE
7 EE ENEE82601V PLESSO "G. FALCONE" P. ARMERINA NORMALE
8 EE ENEE80501T PLESSO "I. RICCIOLI" ASSORO SOSTEGNO
9 EE ENEE80501T PLESSO "I. RICCIOLI" ASSORO NORMALE

10 EE ENEE80501T PLESSO "I. RICCIOLI" ASSORO NORMALE
11 EE ENEE825013 PLESSO "TEATINI" P. ARMERINA NORMALE
12 EE ENEE81902R PLESSO "E. MORINA" AGIRA NORMALE
13 EE ENEE062013 PLESSO "S. DOMENICO" NICOSIA NORMALE
14 EE ENEE091013 PLESSO "BORGO" TROINA NORMALE
15 EE ENEE82703R CARMINE NORMALE
16 EE ENEE81801X PLESSO "G. VERGA" (TROINA) NORMALE
17 EE ENEE81902R PLESSO "E. MORINA" AGIRA NORMALE
18 EE ENEE062013 PLESSO "S. DOMENICO" NICOSIA NORMALE
19 EE ENEE82202L PLESSO"N. VACCALLUZZO"LEONFORTE NORMALE
20 EE ENEE825013 PLESSO "TEATINI" P. ARMERINA NORMALE
21 EE ENEE82703R CARMINE NORMALE
22 EE ENEE82601V PLESSO "G. FALCONE" P. ARMERINA NORMALE
23 EE ENEE81501C PLESSO "S. CHIARA" ENNA NORMALE



MEDIA
1 MM ENMM82301A S.M.S. VERGA - BARRAFRANCA NORMALE A022
2 MM ENMM82101P PLESSO G. GARIBALDI - ENNA NORMALE A028
3 MM ENMM82601T CASCINO - PIAZZA ARMERINA NORMALE A060
4 MM ENMM81501B SMS  G.PASCOLI - ENNA NORMALE A028
5 MM ENMM816017 G. F. INGRASSIA - REGALBUTO NORMALE A028
6 MM ENMM825012 RONCALLI - PIAZZA ARMERINA SOSTEGNO A049
7 MM ENMM81501B SMS  G.PASCOLI - ENNA SOSTEGNO A049
8 MM ENMM82101P PLESSO G. GARIBALDI - ENNA NORMALE A030
9 MM ENMM82201E DANTE ALIGHIERI - LEONFORTE NORMALE A022

10 MM ENMM82801D G.VERGA - CENTURIPE NORMALE A028
11 MM ENMM81901P D. SICULO - AGIRA SOSTEGNO AB25

SUPERIORE
1 SS ENPS01000R LS PIETRO FARINATO - ENNA NORMALE A027 Posto di potenziamento passibile di spostamento
2 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE A050 Posto di potenziamento passibile di spostamento
3 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. SOSTEGNO AB24 Posto di potenziamento passibile di spostamento
4 SS ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA NORMALE A046
5 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE B015
6 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. NORMALE A012
7 SS ENIS01300V IST. OMNICOMPRENSIVO "DON BOSCO-MAJORANA NORMALE A046 Posto di potenziamento passibile di spostamento
8 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. NORMALE A034
9 SS ENIS02100T "ABRAMO LINCOLN" - ENNA NORMALE A046 Posto di potenziamento passibile di spostamento

10 SS ENIS017006 LEONARDO DA VINCI - PIAZZA ARMERINA NORMALE A050
11 SS ENIS00800B FORTUNATO   FEDELE - AGIRA SOSTEGNO B012
12 SS ENIS01300V IST. OMNICOMPRENSIVO "DON BOSCO-MAJORANA NORMALE A012
13 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. SOSTEGNO A048
14 SS ENIS017006 LEONARDO DA VINCI - PIAZZA ARMERINA NORMALE A018
15 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE A050
16 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA SOSTEGNO B032
17 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. SOSTEGNO AB24
18 SS ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA NORMALE A046 Posto di potenziamento passibile di spostamento
19 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE A026 Posto di potenziamento passibile di spostamento
20 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE B015
21 SS ENIS00200C GIOVANNI FALCONE - BARRAFRANCA NORMALE A026
22 SS ENPS01000R LS PIETRO FARINATO - ENNA NORMALE A019
23 SS ENIS01900T "FRATELLI TESTA" - NICOSIA NORMALE A045 Posto di potenziamento passibile di spostamento
24 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. NORMALE A048
25 SS ENPS01000R LS PIETRO FARINATO - ENNA NORMALE A027
26 SS ENIS004004 "FEDERICO II" - ENNA NORMALE A046 Posto di potenziamento passibile di spostamento
27 SS ENIS02100T "ABRAMO LINCOLN" - ENNA NORMALE A012
28 SS ENIS00700G E. MAIORANA - GEN. A.CASCINO - P. ARM. NORMALE B017 Posto di potenziamento passibile di spostamento

IRC



1 IRC ENMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE
2 IRC ENME000RX5 DOTAZIONE PROVINCIALE
3 IRC ENMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE
4 IRC ENMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE
5 IRC ENMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE


